Znak sprawy: 8/ZP/Z0/2024

Zatgcznik nr 1 do Zaproszenia

SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Psychiatrycznym w Ztotoryi.

2. Okres przeprowadzanego badania:

Przedmiotem zamoéwienia jest Badanie sprawozdania finansowego w Wojewodzkim Szpitalu

Rok obrotowy 2024: obejmujacy okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku.

3. Dane za rok 2023

suma aktywow bilansu:

warto$¢ aktywow trwatych:

warto$¢ aktywow obrotowych:

przychody ogolem:

- przychody netto ze sprzedazy produktow:
- pozostate przychody operacyjne:

- przychody finansowe:

- wynik finansowy — zysk:

e S$rednioroczne zatrudnienie:

4. Dane za 8 miesigcy 2024 roku:
e suma aktywow: - porownywalna do 2023r.
e przychody ogotem:
e S$rednioroczne zatrudnienie:

10 753 644,60 zt.
6 199 695,68 zl.
4 553 948,92 zt.

29 013 523,78 zt.

877 926,61 zt.

1 489 997,12 z1.

1797 219,87 z1.
171 os6b / 169,14 etatow

11 589 870,43 zt.
23 607 386,31 zt.
195 0s6b / 189,75 etatow

Sporzadzenie pisemnej opinii wraz z raportem Bieglego Rewidenta o tym, czy sprawozdanie

finansowe jest prawidlowe i rzetelnie 1 jasno przedstawia sytuacj¢ majatkowa i finansowg oraz

wynik finansowy Szpitala.




